
                    نیرو وزارت                                                                                                           

 شركت آب و فاضلاب خوزستان                                                                                               

 امور قراردادهامدیریت                                                                                                    
KHUZESTAN WATER AND SEWAGE CO 

 بسمه تعالی                          

 33366191اهواز فلکه اول کیانپارس شرکت آب و فاضلاب خوزستان مدیریت امور قراردادها    تلفن                   

 

 

آگهي استعلام ارزیابی کیفی مناقص ه  1403/1003در روزنامه و  شماره 2003005744000022 در  سامانه تدارکات 

 الکترونیکی دولت  

 

  

پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت    ،برگزاری مناقصات    قانون  12ماده    آیین نامه اجرایی بند "ج"  شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق
   .واگذار  نماید سامانه تدارکات الکترونیکی دولترا از طریق و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل  07/11/1402مورخ  596267/1402آزاد بر اساس بخشنامه شماره  

از طریق درگاه سامانه    تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه   ارزیابی کیفیو تحویل اسناد استعلام    از دریافت ارزیابی کیفی  فراخوان  کلیه مراحل برگزاری  

و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل   انجام خواهد شد.  www.setadiran.ir) ستاد( به آدرس    تدارکات الکترونیکی دولت
 را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.   دریافت گواهی امضای الکترونیکیدر سایت مذکور و ثبت نام 

 1456اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 
 الزامی می باشد.  گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعیداشتن 

گر تحت  باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تكمیل توسط مناقصهاز طریق سامانه ستاد قابل دریافت مياستعلام ارزیابی کیفی اسناد 
. بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد  

 تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه ميباشد. 

 
در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولتگشایش پاکت ها 

 میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
 .می باشد www.abfakhz.irو سايت اينترنتي شركت :  http://iets.mporg.irآدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشور

 روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان 

 شمارة مناقصه

 در روزنامه

شماره فراخوان در 

سامانه تدارکات  

 الکترونیکی دولت

 عنوان مناقصه
رشته کاري  

 مورد نیاز

 برآورد 

 ريال( میلیون ) 

مهلت دريافت اسناد  

مناقصه از طريق  

 سايت ستاد 

 ساعت  تاريخ و

 آخرين مهلت 

از طريق    تحويل مدارک

 سايت ستاد 

1003 /1403 2003005744000022 

اصلاح و توسعه    اتیعمل

آب و    عيشبکه توز

از   یبخش یانشعابات خانگ

 شهر اهواز  هيمنطقه زوو

 5پايه  آب

 و بالاتر
254،249 

تا مورخ         

03 /05 /1403  

 10ساعت 

17  /05 /1403   

 10ساعت 

http://www.setadiran.ir/

